' ..

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.2508212024/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 21 de agosto de 2024.

Ao (a) Ilustríssimo (a) Senhor (a)
Diretora-Executiva KELLY RAMALHO LEITE
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAS
Lot. Monte Cassiano, s/n - Cruz das Armas
58.085-010 - João Pessoa/PS.

Senhora Diretora:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

n2 13.424/2024, de autoria do(a) Deputado(a) CAMILA TOSCANO, solicitando

providências para a doação de cestas básicas ao município de Livramento/PS.

Requerimento em anexo;

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br